
     

  
   

 

 
     

 
 

 

Encargos y encomiendas realizados en Injuve 

2024 

EXP. 
UNIDAD 

PROPONENTE 
OBJETO 

APLICACIÓN 
PRESUPUESTARIA 

FECHA INICIO FECHA FINAL MEDIO PROPIO 
IMPORTE 

(IVA INCLUIDO) 
PRÓRROGA 

Encargo 
122/2022 

Secretaría General 
Centro de Almacenamiento de Documentación 
Administrativa (CADA) 

227.06 
04/12/2022 

04/12/2024 

03/12/2024 

03/12/2026 
SEGIPSA 21.961,39 € 

Prorrogado 
(2024-2026) 




